



	
		
					
			
			
				
								
				
					Finanční poradenství


 Otevřeme Vám dveře do světa financí
 A otevřeme je dokořán.
Širokou oblast produktů v oblasti osobních a rodinných financí mapujeme do hloubky a můžeme Vám poradit, jak chytře produkty využívat ve váš prospěch.
 Ve vodách financí nemusíte plavat sami
 Ať už hledáte havarijní pojištění pro své auto, úrazové pojištění, či stavební spoření pro sebe, nebo své blízké, jsme tu pro Vás.
 A proč právě s námi?
 Společnost Effectconsulting, a.s. se zabývá finančními službami již od roku 1994. Klienty obsluhujeme prostřednictvím stabilního týmu poradců. Samozřejmostí je stálá následná péče..
 A kdo je to finanční poradce?
 Finanční poradce je profesionál, který poskytuje finanční služby klientům – finanční poradenství o finančních záležitostech a vydává doporučení o způsobech, jak nejlépe využít vaše peníze . Za jeho služby neplatíte. Žije z provizí a je nezávislý na finančních domech. O to lépe vám poradí.
 Jakými pravidly se řídíme?
 	Zkoumáme a sledujeme trh s produkty a službami, které jsou dostupné. Zajistíme ta, která nejlépe odpovídají potřebám klienta
	Přinášíme přiměřené investiční doporučení nezávislé na vnějších vlivech .
	Vydáváme návrhy na základě vyslyšení investičních záměrů klienta, jeho finanční situace a dalších faktorů.
	Vždy upřednostňujeme klientské zájmy před našimi vlastními.

 Od havarijního pojištění přes pojištění osob a majetku po stavební spoření
 Někteří poradci se mohou specializovat na konkrétní služby, například na prodej stavebního spoření nebo nabízí rizikové, či havarijní pojištění. 
My jsme všestranní. Našim klientům nabízíme poradenství ve všech těchto oblastech, plus další druhy pojištění.
  
 Profesionálové každým coulem
 Abychom zajistili vysokou úroveň našich služeb, musí mít všichni naši finanční poradci odbornou kvalifikaci a dodržovat přísná pravidla finančního průmyslu.
				

				
				
		
	Havarijní pojištění

	
		[image: Havarijní pojištění]
	

	
		Havarijní pojištění na rozdíl od povinného ručení, tedy pojištění odpovědnosti z provozu vozidla, se jedná o dobrovolné smluvní pojištění...

	

	více





							
				
			

			
			
	
		
	

9.  duben 2024
	Aktuální prostředí je pro akciové trhy poměrně pozitivní, říká expert


	Inflace klesá, ceny akcií rostou, nově se na finančním trhu objevily ETF fondy na bitcoin, a stát lidem nabídl dlouhodobý investiční produkt (DIP). Je čas na změnu investičního ... | více





9.  duben 2024
	Každá koruna je dobrá. Které spořicí a termínované účty vynesou nejvíc


	Česká národní banka snížila v březnu základní úrokovou sazbu o pět desetin procentního bodu na 5,75 procenta a podle očekávání na to reagovaly i banky. Úrokové sazby na spořicích ... | více





8.  duben 2024
	Od dubna musí zbystřit majitelé elektrokoloběžek i seniorských trojkolek


	V České republice má podle údajů pojišťoven povinné ručení přes devět milionů vozidel. Od dubna se jejich počet rozroste. Toto pojištění totiž musí nově mít také vlastníci ... | více





7.  duben 2024
	KVÍZ: Víte, jak funguje cloud? Znáte nejnovější fígle hackerů v online světě?


	Možná si to ani neuvědomujete, ale pokud používáte elektronickou poštovní schránku nebo zálohujete své fotky a kontakty z chytrého telefonu, nespíš cloud využíváte. Cloudové služby ... | více




zdroj: idnes.cz



	
	
OVĚŘENÍ PORADCE

[image: ]
Je Váš finanční poradce skutečně partnerem společnosti Effectconsluting?



Pro používání této aplikace musíte mít zapnutý JavaScript.





						

			
		

		
	

	
	
					
		

	
		[image: ]
	

	
	
		
			WebMail[image: ]
	Vstup pro registrované finanční poradce[image: ]	


	
	Pro používání této aplikace musíte mít zapnutý JavaScript.

	
	

	
		» Zapomenuté heslo

	

	








		
		
			
							
				
			

			
		
		
	

	

		
	
			
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]



	



		
		
			
			
                            	
            Úvod
            
                        
        
	Ke stažení	Chci ohlásit porušení nebo hrozící porušení zákona č. 170/2018 Sb.
	Návod na provedení ověření oprávnění zprostředkovatele
	Cílové trhy
	Etický kodex
	Informace o přístupu k udržitelnosti v oblasti finančních služeb
	Informace o zprostředkovateli pojištění a zprostředkovateli DPS
	Řád pro vyřizování stížností a reklamací
	Střet zájmů a pobídky
	Vnitřní oznamovací systém (Whistleblowing)
	GDPR



	Kariéra
	Nabízíme
	Partneři
	Kontakty


			

			
			

	
		Ke stažení
  - Chci ohlásit porušení nebo hrozící porušení zákona č. 170/2018 Sb.
  - Návod na provedení ověření oprávnění zprostředkovatele
  - Cílové trhy
  - Etický kodex
  - Informace o přístupu k udržitelnosti v oblasti finančních služeb
  - Informace o zprostředkovateli pojištění a zprostředkovateli DPS
  - Řád pro vyřizování stížností a reklamací
  - Střet zájmů a pobídky
  - Vnitřní oznamovací systém (Whistleblowing)
  - GDPR
Kariéra
Nabízíme
Partneři
Úvod
Kontakty


	



		Pro používání této aplikace musíte mít zapnutý JavaScript.







( zavřít )

	Email (login):

	

	Heslo:

	

	
	

	
		WebMail

		Zapomenuté heslo

	

	


		
		
	
		
	

	
	

	

	




			
		
		
			KONTAKTNÍ ÚDAJE
Effectconsulting, a.s
Komenského 4847/15
466 01 Jablonec nad Nisou
Tel.: (+420) 483 313 715
Mobil: (+420) 725 772 385

E-mail: info@effectconsulting.cz
Informace o použití souborů COOKIES





PROVOZNÍ DOBA
Po - Pá: 09:00 - 14:30
polední přestávka:
12:00 - 12:30
KDE NÁS NAJDETE
[image: kde nás najdete]50°43'25.076"N
15°10'8.175"E
Hlášení o porušení zákona
(č. 170/2018 Sb.)





	Rychlý kontakt

	
	
		

		

		Komentář*

		[image: opiště kód]

	

	
	
	


Kliknutím na tlačítko odeslat potvrzujete, že jste se seznámili se zpracováním osobních údajů.




		
		

		
	









